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FTESE PER OFERTE

| nderuar Pariner,

E themeluar ne vitin 1995, ne jemi pjese e grupit nderkombetar ProCredit. Ne jemi te mbikqyrur nga autoritete te larta te supervizimit
gjerman, Bundesbank dhe BaFin ge sigurojne besueshmerine dhe gendrueshmerine tone.

Qendrueshmeria dhe besueshmeria jone, garantohet gjithashtu nga aksioneret tane. Ne jemi nje banke me nje kapital 100 %
gierman dhe aksioneri yne i vetem eshte ProCredit Holding, me gender ne Frankfurt, Gjermani, i cili ofron drejtim strategjik per
grupin e bankave ProCredit..

A

1.

A.

Objekti i Fteses per Oferte

Banka ProCredit Shqiperi eshte e interesuar per Sherbimin e mirembajtjes se bimesise per nevoja saj.

Kjo Fiese per Oferte perbehet nga:

1. Ftesa per oferte - 3 Fage

2. Aneksi Nr. 1 -1 Fage

3. Aneksi Nr.2 -1 Fage

4. Aneksi Nr.3 —1 Faqge

5. Deklarata e Njohjes dhe Perputhshmerise - 2 Faqge
6. Formulari i Ofertes - 1 Fage

7. Deklarate per gjendjen gjygesore-1 Faqge

Oferta

Oferta Teknike-Ligjore, e cila paraget Kriteret e Pranimit/Kualifikimit dhe duhet te perpilohet sipas kerkesave te renditura
me poshte:

Subjekti duhet te provoje ge eshte i rregjistruar ne rregjistrin tregtar dhe per kete duhet te paragese nje kopje te Ekstraktit
Historik, te leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit.

Subjekti duhet te paragese nje dokument ge verteton se subjekti juaj i ka shlyer defyrimet tatimore, leshuar nga
Administrata Tatimore.

Subjekti duhet te paragese nje dokument ge verteton se subjekti juaj i ka shlyer sigurimet shoqerore, leshuar nga
Administrata Tatimore.

Subjekti duhet te paragese deklaraten e gjendjes gjyqesore, ge subjekii nuk eshte ne proces falimentimi, nuk eshte denuar
per shkelje penale, nuk eshte denuar me vendim te gjykates se formes se prere, ge lidhet me aktivitetin profesional (sipas
formatit bashkangjitur kesaj ftese per oferte).

Shenim: Dokumentacioni i kerkuar ne Kiiteret e Pranimit/Kualifikimi ne pikat nga 1 deri ne 3, duhet fe vertefohet permes
dokumentave te leshuar jo me pare se tre muaj nga data e fundit e dorezimit te ofertes. Dokumentat e mesiperme mund te
paragiten origjinal/ te noterizuar ose kopje te dokumentave origjinale.
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Ofertuesit te shpallur fifues do ti kerkohet ky dokumentacion ne origjinal ose te noterizuar.
Dokumentacioni i profilit te subjektit dhe elemente te tjere teknik:
Subjekti juaj, duhet te provoje kryerjen/realizimin e sherbimeve te se njejtes natyre duke paragitur:

o CVedetajuar e subjekiit tuaj per.aktivitetin ge nga data e themelimit ku te perfshihen te gjitha eksperiencat tuaja te
meparshme. Pjese e CV-se duhet te jete dhe perberja e stafit ku te detajohen kualifikimet e tyre profesionale apo
cdo sqarim shtese ge konfirmon kualifikimin e tyre per kryerjen e sherbimeve te kerkuara.

» Kopje te kontratave per realizim sherbimi te ngjashem, shogeruar me leter reference per cilesine e kryerjes se
sherbimeve.

¢ Njeliste te institucioneve/subjekteve per te cilat keni realizuar sherbime te ngjashme, te shogeruara me numrat e
kontakiit.

Kopje te certifikatave ISO nese dispononi
Per cdo produkt te perdorur duhet te dorezohen specifikimet teknike/certifikata te cilat vertetojne se keto produkte jane

migesore me mjedisin
Kriteret e pranimit/skualifikimit te ofertes teknike:
¢ Shebimi duhet te ofrohet ne ne te gjitha qyietet ku kemi shirirje.
* Produktet ge do te perdoren per mirembaijtjen e bimesise duhet te jene te parrezikshme per shendetin e njeriut si dhe
migesore me mjedisin.

B. Oferta Ekonomike, e cila duhet t'u permbahet kerkesave te Aneksit Nr. 1 bashkangjitur kesaj ftese per oferte. Cmimet
e ofruara duhet te perfshijne TVSH-ne. Monedha e kuotuar duhet te jete ne Leke.

Deklarata e Njohjse dhe Perputhshmerise: Bashkangjitur me ftesen per oferte eshte Letra Antikorrupsion e cila duhet te
firmoset/vuloset nga subjekti juaj dhe te dergohet se bashku me oferten tekniko-ligjore.

Deklarata mbi gjendjen gjyqesore: Bashkangjitur me ftesen per oferte eshte Deklarata mbi Gjendjen Gjygesore e cila duhet te
firmoset/vuloset nga subjekti juaj dhe te dergohet se bashku me oferten tekniko-ligjore.

Formulari i Ofertes: Bashkangjitur me ftesen per oferte eshte Formulari i Ofertes i cili duhet te firmoset/vuloset nga subjekti juaj dhe
te dergohet se bashku me oferten ekonomike.

Ill. Dorezimi i Ofertes

Oferta juaj duhet te dergohet ndarazi:

1. Dokumentacioni ligjor dhe teknik duhet te dorezohet ne forme elektronike ne adresen : info_procurement@procredit-
group.com;
2. Oferta ekonomike do te dorezohet ne zarf te mbyliur sqaruar si me poshte.

Zarfi i ofertes ekonomike duhet te jete te vulosur nga shogeria ne pjesen e ngjities se tij ku duhet te jete shkruar qarte: Sherbim i
mirembajtjes se bimesise per nevoja te ProCredit Bank sh.a. dhe Emrin e Shogerise ge e dergon. Zarfi duhet te protokollohet
prane recepsionit te Zyrave Qendrore te PCB-se dhe shogeria duhet te sigurohet ge kjo oferte eshte protokoliuar. Per te shmangur
cdo paqartesi, kerkojme ge perfagesuesi i shogerise te mos largohet nga Zyrat Qendrore te PCB-se pa marre numrin e protokollit
te ofertes.

Ne rast se oferta juaj ekonomike dorezohet e hapur, me e-mail, fax ose ne ndonje menyre tjeter nga ajo e kerkuar me lart, oferta
nuk do te konsiderohet e viefshme.

Ftese per Oferte: Mirembaitie bimesie
Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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Oferta juaj, ne formatin e kerkuar do te adresohen dhe paragiten ne:
Ref. RFO-08 -05-2026

Sherbim i mirembaijtjes se bimesise per nevoja te ProCredit Bank sh.a.
ProCredit Bank sh.a.

Rr. Dritan Hoxha, prane Pallatit te Sportit “Asllan Rusi”,

Ndertesa e Zyrave Qendrore, Kati 0,

Tirane

IV. Vleresimi i Ofertes

e Afatii fundit per dorezimin e ofertave ne Banke, ne adresen e mesiperme eshte date ........cunisinsinenes ,ora 16.00.

e Pas ketij afati, do te procedohet me hapjen e Ofertave Ekonomike vetem per subjektet te cilat do te kualifikohen teknikisht
dhe ligjerisht. Banka do te studioje ofertat tekniko - ligjore te derguara dhe subjektet ge do te dorezojne te gjithe
dokumentacionin e kerkuar ne piken A “Tekniko-Ligjor” si dhe ne piken B “Oferta teknike” dhe plotesojne kriteret tekniko
- ligjore te kerkuara me siper do te kualifikohen per vieresimin e ofertes ekonomike.

e Banka do te perzgjedhe si fitues subjektin i cili do te ofroje vleren me te favorshme per banken. Afati i bashkepunimit me
subjektin fitues do te jete 3 vjet.

Per cdo pyetje ju lutem mos hezitoni t'i adresoni ne:
info_procurement@procredit-group.com

Banka do te njoftoje me shkrim nese ju jeni fitues ose jo per procesin e tenderimit.

Per cdo sgarim/ankese ne lidhje me vendimin per procesin e prokurimit ju lutemi mos hezitoni t'i adresoni ne:
albankesaprokurime@procredit-group.com

Sinqerisht,
ProCredit qulk sh.a

Ftese per Oferte: Mirembaijtje bimesie
Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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Aneksi Nr. 1:

Oferta Ekonomike dhe kerkesat specifike te sherbimit te kerkuar

A. Oferta ekonomike duhet te plotesohet si ne tabelen me poshte:

3 W LIRSS

%&gsﬁg‘q sh%rblmllm
L perfshire&%g;gjlth
rimet fatimor

Zyra Qendore

Zyra Qéndrore, Rruga Dritan Hoxha,
prané pallatit t& sportit “Asllan
Rusti”, Tirané

Agjensia HO

Rruga Dritan Hoxha, prané pallatit t&
sportit “Asllan Rusi”, Ndértesa e Zyrave
Qéndrore, Kati 0, Tirané

Rruga e Dibres
Sherbim

Rruga e Dibrés, pérballé kompleksit
“Halili”, Tirané

mirembajtje bimesie Bllok

Rruga Vaso Pasha, ish-Bllok, Tirané

Bulevardi Zogu Pare

Bulevardi ,Zogu i Pare* Nr.17, Tirane

Rruga e Kavajes, Kompleksi Arlis-

Square 21 Ndertim. kati 0, prane Policise
Bashkiake, Tirane
Korca Rr*'Midhi Kostani", Korce
Durres Lagjia Nr.4, Rr.Egnatia, Durrés
Lagjia Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i
Shkoder Pare,Shkoder
Fier Rruga Kastriot, Hyrja-1, Fier
Lagja “Brigada e 17 Sulmuese®, Kati 0,
Elbasan Godine Banimi dhe sherbimi 14 kate,
Elbasan
Bulevardi “Ismail Qemali”, prané ish-
Viore shkollés

“Aulona”, Vloré

Shenim i rendesishem:

* Ne ¢mim do te perfshihen te gjitha kostot ge ka subjekti per kryerjen e sherbimit te kerkuar, fugine punetore, ¢do
preparat ge nevojitet per realizimin e sherbimit me siper, materialet ndihmese te nevojshme, shpenzimet e
transportit te materialeve ne ambientet ku do te kryhet sherbimi si dhe ¢do kosto tjeter te nevojshme.

Ne cmim duhet te perfshihet zevendesimi i bimesise se demtuar/vyshkur etj pa kosto ekstra.

Monedha e kuotuar duhet te jete ne Leke. Oferta juaj do te jete e vlefshme per nje periudhe 1 (nje) vjecare.

Ftese per Oferte: Mirembaitje bimesie
Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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B. Specifikimet teknike te sherbimit te kerkuar

8 ProCredit Bank

Nr.

Pershkrimi

Mirembajije e bimesise ne ambientet e brendshme te godines
1.Ujitje sipas kerkeses se bimesise.

. Pastrim i bimesise nga gjethet e thara dhe barerat

. Pastrim i gjetheve nga pluhuri

. Punim dhe pleherim i dheut ne vazo

. Dizifektim me insekticid i bimeve

. Lugidim i gjetheve me shkelgyes

. Nderrim dhe plotesim i pjesshem i dheut

. Zevendesim i bimesise se degraduar

O~NOOTWN

Bimesi te ndryshme ne vazo dekorative ne ambjentet e
ballkoneve

1. Ujitje

2. Pastrim i bimes nga gjethet e thara dhe barerat

3. Larje e gjetheve

4. Punim dhe pleherim i dheut ne vazo

5. Dizifektim i bimesise

6. Nderrim dhe plotesim i pjesshem i dheut

7. Zevendesim i bimesise se degraduar

Bimesi te ndryshme ne vazo dhe ne lulishte ne ambjententin
e jashtem (vazo betoni)

1. Ujitie

2. Pastrim i bimes nga gjethet e thara

3. Larje e gjetheve

4. Punim dhe pleherim i dheut ne vazo

5. Dizifektim i bimesise

8. Nderrim dhe plotesim i pjesshem i dheut

7. Zevendesim i bimesise se degraduar

Bimesi te ndryshme ne ambjentin e lulishtes

1. Ujitje

2, Pasirim i bimes nga gjethet e thara dhe barerat

3. Punim i tokes perreth bimesise

4, Pleherim dhe sperkatje me plehra kimike dhe pesticide
5. Krasitje dhe dhenie te formave

6. Zevendesim i bimesise se degraduar

Te tjera:

Shenim i rendesishem:

Ftese per Oferte: Mirembaitie bimesie
Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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¢ Rekomandohet ge plehrimi te behet vetem me plehra organike, ne rast se plehrat organike nuk mund te perdoren
athere produkti kimik duhet te jete migesor me mjedisn dhe duhet te sigurohet certifikata perkatese ge verteton se
produkti eshte migesor me mjedisin.
e Sherbimi i kerkuar me siper eshte i detyrueshem, por ju mund ti referoheni dhe nevojes reale te bimesise per sherbime
shtese.
Bashke me oferten teknike duhet te dorezohet dhe frekuenca e parashikuar per sherbimin mujor ne secilen pike.
Banka kerkon ge bimesia te jete ne gjendje te mire dhe ne rast te demtimit/vyshkes/thyerjes se bimesise duhet te merren
masa nga shogeria pa kosto per pikat e meposhtme:
o Bimesia e jashtme : Zevendesimi i vazove te demtuara nga rrezimi i tyre. Zevendesimi i pemeve te
ndryshme te thyera nga ererat e forta,
Zevendesimi i barit ne rast demtimi nga ngrica te forta e te tjera si dhe shpenzime te tjera te
paparashikuara, etj.
o Bimesia e brendshme: zevendesimi i bimeve te thara/vyshkura apo te demtuara me bimesi te re.

Ftese per Oferte: Mirembajtie bimesie
Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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Aneksi Nr 2

Lista e luleve

ProCredit Bank

Dega/agjencia | Bimesi e brendshme Sasia | Lule te jashtme
Vazo drejtkendore me Sanseveria 3] Shkurre nga bashkia ne trotuar

Viore Vazo me lule te brendshme 2

Vazo drejtkendore me Sanseveria 2

Fier Lule Bonsai mbi 70 cm 1

Vazo drejtkendore me Sanseveria 4

Durres Vazo me lule te brendshme 1

Mur [ gjelber me veteujitje 1

Shkoder Lule Bonsai mbi 70 cm 1

Elbasan Vazo drejtkendore me Sanseveria 3

Vazo drejtkendore me Sanseveria 1

Vazo me lule te brendshme 4

Korce Lule Bonsai mbi 70 cm 1

Vazo me lule te brendshme 1

Bulevard Lule Bonsai mbi 70 cm 1

Mur | gjelber me veteujitje 1

Lule Bonsai mbi 70 cm 1

Vazo drejtkendore me Sanseveria 1

Square 21 Vazo me lule te brendshme i

Bllok Vazo drejtkendore me Sanseveria 1 | Shkurre te uleta ne hyrje + Nje peme ulliri

Vazo drejtkendore me Sanseveria 4 Bimesi e jashtme e perbashket e pallatit (2 vazo betoni)

RR Dibres Vazo me lule te brendshme 1

Vazo drejtkendore me Sanseveria 2

Agjenci Vazo me lule te brendshme 3

Ftese per Oferte: Mirembaijtje bimesie

Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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HO
Vazo me lule te brendshme 9 | Vazo lule te bankes 11 + Vazo te perbashketa 13
Kati0 | Vazo drejtkendore me Sanseveria 1 | Vazo me lule te jashtme 12
Vazo me lule te brendshme 18
Kati1 | Vazo drejtkendore me Sanseveria 16
Vazo me lule te brendshme 15 | Vazo me lule te jashtme 30
Kati 2 | Vazo drejtkendore me Sanseveria 5
. Vazo me.lule te brendshme : 13 Vazo me lule te jashtme 2
Kati 3 | Vazo drejtkendore me Sanseveria 3
Kati4 | Vazo me lule te brendshme 9
Kati 5 | Vazo me lule te brendshme 13 | Vazo me lule te jashtme 1

Shenime: Vazot me lule Sanseveria jane drejtkendore me permasa te ndryshme dhe ndodhen kryesisht anash ose ne
mes te tavolinave te punes.

Ne rast se eshte e nevojshme per te pare nga afer bimesine ne zyrat gendrore mund te lihet nje takim paraprak. Gjithashtu
per te pare bimesine ne dege/agjenci te ndryshme ne Tirane dhe rrethe, viziten mund ta realizoni direkt ne dege/agjenci
duke njoftuar paraprakisht banken.

Aneksi Nr. 3: Kushtet paraprake te kontrates

Banka ruan te drejten e ndryshimit te ketyre kushteve paraprake:

N

NoO o AW

Ftesa per Oferte dhe Oferta perbejne kontraten midis paleve deri ne daten e firmosjes nga te dy palet te kontrates me
shkrim.

Personi te autorizuar: Te autorizuar per te vepruar ne emer te Bankes ne lidhje me ekzekutimin e kontrates jane Funksioni
i Administrates.

Kjo kontrate eshte e vlefshme per nje periudhe prej nga data e nenshkrimit te saj.

Banka do te kryeje pagesen e faturave brenda 30 diteve nga data e paragitjes se fatures tatimore.

Ofertuesi i shpallur do te hap llogari prane bankes ProCredit nese nuk ka, perpara nenshkrimit te kontrates.
Banka ka te drejte te zgjidhe kete kontrate duke njoftuar me shkrim palen tjeter te pakten 30 dite perpara zgjidhjes.
Konfidencialiteti: Palet ndalohen te japim ne pale te treta informacion te fituar gjate ekzekutimit te kesaj kontrate si dhe cdo
informacion ne lidhje me kete kontrate. Palet do te respektoje te gjitha standartet dhe parimet e etikes dhe biznesit ne
veprimtarine e tyre ne kuader te kesaj kontrate.

Ne rast se mosmarreveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim, palet i drejtohen gjykates se shkalles se Rrethit Gjyqgesor,
Tirane.

Ftese per Oferte: Mirembaitie bimesie
Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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Deklarata e Njohjes dhe Perputhshmerise

Grupi ProCredit pranon se ndikimet etike, sociale dhe mjedisore gendrojne brenda zinxhirit te furnizimit. Per me teper,
ndikimet pozitive mund te arrihen nepermijet blerjes se produkieve dhefose sherbimeve me te pergjegjshme dhe duke
punuar ne bashkepunim me furnizuesit per te ndikuar pozitivisht reciprokisht ne performancen etike, sociale dhe mjedisore.
Prandaj, grupi ProCredit pret qe furnizuesit/kontraktoret e tij te angazhohen per nje sere standardesh minimale per te
siguruar ge angazhimi i tyre ndaj geshtjeve kyge sociale, mjedisore dhe geverisese jane ne perputhje me standardet e larta
te ProCredit.

1. Perputhhmeria me Listen Perjashtimore te ProCredit

Sic eshte rasti me klientet e tij, grupi ProCredit pret ge furnizuesit dhe kontraktoret e tij te mos angazhohen ne asnje prej
aktivitetet e listuara ne Listen Perjashtimore te ProCredit. Ne pergjithesi kjo liste perfshin, por nuk kufizohet ne sa vijon:

i Prodhimi ose aktivitetet ge perfshijne forma te demshme ose shfryiezuese te punes se detyruar/punes se demshme
te femijeve, praktika diskriminuese ose praktika ge pengojne punonjesit te ushtrojne ligjerisht te drejtat e tyre te shoqgerimit
dhe marreveshjeve kolektive (shih piken a) te Listes se Perjashtimit per detaje te metejshme)

ii. Respektimi i ligjeve ose rregulloreve kombetare, si dhe i konventave dhe marreveshjeve nderkombetare ne lidhje
me prodhimin dhe/ose tregtimin e ¢do produkti ose aktiviteti (shih piken w) te Listes Perjashtimore per detaje te metejshme)

2. Pastrimi i parave

Grupi ProCredit pret ge furnizuesit e tij t'u permbahen vlerave etike te grupit ProCredit dhe te konfirmojne se ata nuk marrin
piese ne asnje nga format e pastrimit te parave (shih gjithashtu Kodin e Sjelljes).

3. Parandalimi i korrupsionit dhe mashtrimit

Sic pershkruhet ne Kodin e Sjellies, grupi ProCredit nuk toleron ryshfetet ose korrupsionin. Per kete arsye, asnje
marredhenie biznesi nuk mund te krijohet ose te vazhdoje, nese nje furnizues i mundshem mendohet te jete i perfshire ne
korrupsion dhe/ose mashtrim. Kjo sherben per te theksuar se grupi ProCredit nuk pranon asnje ryshfet te ¢faredo forme
dhe nuk i lejon furnizuesit te angazhohen ne praktika te tiila. Gdo furnizues ose kontraktor ge zbulohet se eshte i perfshire
ne aktivitete te kesaj natyre do te perjashtohet nga ie genit partner i mundshem.

4. Respektimi i te drejtave te njeriut

Grupi ProCredit ndjek Deklaraten Universale te te Drejtave te Njeriut (1948) dhe pret ge furnizuesit dhe kontraktoret e tij te
bejne te njejten gje.

5. Shendeti, siguria, sigurimi dhe mjedisi (SHSSM)

Grupi ProCredit pret qe furnitoret e tij t'i marrin seriozisht ceshtjet e SHSSM duke u siguruar ge te jene ne linje me dhe ne
perputhje me te gjitha ligjet dhe rregulloret ne fugi ne lidhje me SHSSM.

Ftese per Oferte: Mirembajtje bimesie
Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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Grupi ProCredit pret qe furnizuesit e tij te angazhohen dhe t'u permbahen me vertetesi standardeve te percaktuara ne kete
dokument. Furnizuesit pritet te fregojne perkushtimin e tyre duke bashkepunuar ngushte me grupin ProCredit dhe duke
ofruar akses te arsyeshem ne dokumentacionin/informacionin perkates nese gjykohet e nevojshme. Ne rast te shkeljeve
serioze dhe/ose te vazhdueshme te standardeve te percaktuara ketu, grupi ProCredit do te ndermarre hapat e nevojshem
per te nderprere marredhenien e biznesit.

Me nenshkrimin e ketij dokumenti, nenshkruesit konfirmojne autoritetin e tyre per te nenshkruar ne emer te furnizuesit dhe
per t'u angazhuar per standardet e percaktuara ne kete dokument.

Deklarata te nenshkruhet nga furnizuesi/kontraktori

Emri i kompanise

Numri i regjistrimit (nese ka)

Numri i kontrates/tenderit (nese ka)

Adresa

Emri dhe titulli i nenshkruesit

Ftese per Oferte: Mirembaitie bimesie
Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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Banka ProCredit sh.a, Rr. “Dritan Hoxha”, Tirane, Shqiperi

FORMULAR OFERTE

[Ofertuesi duhet te plotesoje kete Formular ne perputhje me udhezimet e treguara. Nuk lejohen ndryshime apo zevendesim
te ketij formati.]

Date: / /
[plotesoni daten (dite,muaj, vit) e dorezimit te ofertes]
Numri i fteses RFO-09-05-2026

Per: ProCredit Bank
Njesia e Prokurimit
Tirane, Shqiperi

Ne, te nenshkruarit, deklarojme qge:

(a) Ne kemi shqyrtuar dokumentacionin e paraqitur ne kete procedure prokurimi dhe pranojme, pa rezerva ose perjashtime,
kerkesat, afatet dhe kushtet e shprehura ne to;

(b) Ne sigurojme furnizimin ne perputhje me Dokumentat e Tenderit, Afatet e Levrimit per Mallrat dhe Sherbimet respekiive sime
poshte [plotesoni shkurtimisht malirat, apo sherbimet respektive];

(c) Nepermbushim gjithe kerkesat ligjore, financiare-ekonomike dhe teknike te specifikuara ne dokumentat e tenderit si vertetohet
nga certifikatat dhe dokumentat e dorezuara me kete deklarate.

(d) Cmimi total i Ofertes sone, perfshire cdo detyrim tatimor eshte: [plotesoni cmimin fotal
te ofertes me numra dhe fjale, si dhe monedhen];

(e) Oferta jone do te jete e vlefshme nga data e dorezimit te ofertes deri me date.............. ;

() Nese oferta jone do te pranohet, ne angazhohemi te mbajme nje garanci kontrate ne perputhje me dokumentat e tenderit
nese kjo eshte e aplikueshme;

(@) Ne nuk kemi konflikt interesi ne perputhje me Deklaraten e Njohjes dhe Perputhshmerise;

(k) Ne kuptojme se kjo oferte, sebashku me njoftimin tuaj zyrtar te shpalljes se fituesit do te sherbeje si nje kontrate e
perkohshme ndermijet nesh, derisa te pergatitet dhe nenshkruhet kontrata zyrtare.

()  Ne kuptojme ge nuk jeni te detyruar te pranoni oferten me cmimin me fe ulet ose ¢do oferie tjeter ge ju mund te mermi.

Firmosur:

Date:

Ftese per Oferte: Mirembajtje bimesie
Nr. Ref: RFO-08-05-2026
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Classification: Restricted to ProCreditGroup
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Banka ProCredit sh.a, Rr. “Dritan Hoxha", Tirane, Shqiperi

DEKLARATE MBI GJENDJEN GJYQESORE

E shogerise pjesemarrese ne proceduren e prokurimit ge do te zhvillohet ne date nga Banka
ProCredit sh.a. me objekt

Une i nenshkruari me cilesine te shogerise deklaroj se:
Shoqgeria nuk eshte denuar per shkelje penale,
Shogeria nuk eshte denuar me vendim te gjykates se formes se prere, ge lidhet me
aktivitetin profesional,
e Shogeria nuk eshte ne proces falimentimi

Data e dorezimit te deklarates

Perfagesuesi i ofertuesit

Nenshkrimi

Vula

Ftese per Oferte: Mirembaitie bimesie
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